侨声中学2018年春季进校教辅材料收费公示
我校严格按《闽教办基〔2014〕16号》文件精神征订进校教辅，现将收费情况进行公示，欢迎学生、家长和社会监督。
	2018春7年级进校教辅核算

	序号
	书名
	版别
	定价
	订数
	码洋
	来源

	1
	Q数学同步练习册 七年级下 数学(华师大)
	华师大
	7.3
	430
	3139
	新华书店

	2
	Q仁爱英语同步练习册 七年级下
	科学普及
	7.4
	430
	3182
	新华书店

	3
	Q顶尖课课练 七年级下 语文(配人教）
	闽人
	9.5
	430
	4085
	新华书店

	4
	Q新课程复习与提高 七年级下 历史(统编)
	北师大
	9.4
	430
	4042
	新华书店

	5
	Q新课标初中地理同步伴你学 七年级下(湘教)
	湖南教育
	9.4
	430
	4042
	新华书店

	6
	Q同步测控优化设计 七年级下 生物(北师大)
	北师大
	9.4
	430
	4042
	新华书店

	7
	Q生物实验报告册 七年级下(配北师大）
	闽人
	4.4
	430
	1892
	新华书店

	8
	Q顶尖课课练 七年级下 道德与法制(配人教）
	闽人
	9.5
	430
	4085
	新华书店

	9
	Q欢乐寒假 七年级
	闽教
	7.1
	430
	3053
	新华书店

	73.4

	2018春8年级进校教辅核算

	序号
	书名
	版别
	定价
	订数
	实价
	来源

	1
	Q数学同步练习册 八年级下 数学(华师大)
	华师大
	7.3
	423
	7.3
	新华书店

	2
	Q三维同步学与练 八年级下 语文
	语文
	6.2
	423
	6.2
	新华书店

	3
	Q仁爱英语同步练习册 八年级下
	科学普及
	7.4
	423
	7.4
	新华书店

	4
	Q新课程复习与提高 八年级下 历史(北师大)
	北师大
	9.4
	423
	9.4
	新华书店

	5
	Q新课标初中地理同步伴你学 八年级下(湘教)
	湖南教育
	9.4
	423
	9.4
	新华书店

	6
	Q同步测控优化设计 八年级下 生物(北师大)
	北师大
	9.4
	423
	9.4
	新华书店

	7
	Q顶尖课课练 八年级下 道德与法制(配人教）
	闽人
	9.5
	423
	9.5
	新华书店

	8
	Q世纪金榜初中全程复习方略-生物（北师大）
	鹭江
	9.5
	423
	9.5
	新华书店

	9
	Q初中总复习能力提升丛书-地理(湘教)八年全
	闽教
	9.5
	423
	9.5
	新华书店

	10
	Q欢乐寒假 八年级
	闽教
	7.8
	423
	7.8
	新华书店

	85.4

	2018春9年级进校教辅核算

	序号
	书名
	版别
	定价
	订数
	实价
	来源

	1
	Q世纪金榜初中全程复习方略-历史（北师大）
	鹭江
	9.5
	405
	9.5
	新华书店

	2
	Q初中毕业升学考试复习指南丛书-语文(语文)
	闽教
	12.3
	405
	12.3
	新华书店

	3
	Q2018中考总复习导与练思想品德(配人教)
	吉林大学
	9.5
	405
	9.5
	新华书店

	4
	Q欢乐寒假 九年级
	闽教
	7.1
	405
	7.1
	新华书店

	38.4

	2018春高一进校教辅

	序号
	书名
	版别
	定价
	订数
	实洋
	来源

	1
	Q高中同步测控优化设计 语文 必修3(人教)
	人教
	12.3
	730
	8979
	新华书店

	2
	Q高中同步测控优化设计 语文 必修4(人教)
	人教
	12.3
	730
	8979
	新华书店

	3
	Q同步解析与测评 数学 必修3
	人教
	12.3
	730
	8979
	新华书店

	4
	Q同步解析与测评 数学 必修4
	人教
	12.3
	730
	8979
	新华书店

	5
	Q同步解析与测评 数学 必修5
	人教
	12.3
	730
	8979
	新华书店

	6
	Q新课程同步学案 英语 必修3(北师大)
	北师大
	11.3
	730
	8249
	新华书店

	7
	Q新课程同步学案 英语 必修4(北师大)
	北师大
	11.3
	730
	8249
	新华书店

	8
	Q顶尖课课练 物理 选修3-5（配鲁科）
	闽人
	9.2
	730
	6716
	新华书店

	9
	Q名校学案 化学 必修2(苏教)
	闽教
	12.3
	730
	8979
	新华书店

	10
	Q高中新课程名师导学 历史 必修2
	岳麓
	10.4
	730
	7592
	新华书店

	11
	Q高中优化设计 生物(人教)必修2 遗传与进化
	人教
	12.3
	730
	8979
	新华书店

	12
	Q名校学案 地理 必修2(人教)
	闽教
	12.3
	730
	8979
	新华书店

	13
	Q名校学案 政治 必修2 政治生活(人教)
	闽教
	12.3
	730
	8979
	新华书店

	14
	Q名校学案 政治 必修4 生活与哲学(人教)
	闽教
	12.3
	730
	8979
	新华书店

	合计

	165.2

	120596

	2018春高二理科进校教辅

	序号
	书名
	版别
	定价
	订数
	实洋
	来源

	1
	Q高中优化设计 选修 语言文字应用(人教)
	人教
	12.3
	726
	8929.8
	新华书店

	2
	Q高中优化设计 选修 中国小说欣赏(人教)
	人教
	12.3
	726
	8929.8
	新华书店

	3
	Q同步解析与测评 数学 选修4-5 不等式选讲
	人教
	10.2
	726
	7405.2
	新华书店

	4
	Q同步解析与测评数学选修4-4坐标系与参数
	人教
	7.5
	726
	5445
	新华书店

	5
	Q新课程同步学案 英语 选修7(北师大)
	北师大
	11.3
	726
	8203.8
	新华书店

	6
	Q新课程同步学案 英语 选修8(北师大)
	北师大
	11.3
	726
	8203.8
	新华书店

	7
	Q顶尖课课练 物理 选修3-3（配鲁科）
	闽人
	9.5
	545
	5177.5
	新华书店

	8
	Q顶尖课课练 物理 选修3-4（配鲁科）
	闽人
	12.3
	545
	6703.5
	新华书店

	9
	Q名校学案 化学 选修 物质结构与性质(苏教)
	闽教
	12.3
	545
	6703.5
	新华书店

	10
	Q名校学案 化学 选修 有机化学基础(苏教)
	闽教
	12.3
	545
	6703.5
	新华书店

	11
	Q同步解析与测评  数学  选修2-2
	人教
	12.3
	545
	6703.5
	新华书店

	12
	Q同步解析与测评  数学  选修2-3
	人教
	12.3
	545
	6703.5
	新华书店

	13
	Q优化设计 生物(人教)选修3 现代生物科技专
	人教
	12.3
	545
	6703.5
	新华书店

	148.2

	92515.9

	2018春高二文科进校教辅

	序号
	书名
	版别
	定价
	订数
	实洋
	来源

	1
	Q高中优化设计 选修 语言文字应用(人教)
	人教
	12.3
	726
	8929.8
	新华书店

	2
	Q高中优化设计 选修 中国小说欣赏(人教)
	人教
	12.3
	726
	8929.8
	新华书店

	3
	Q同步解析与测评 数学 选修4-5 不等式选讲
	人教
	10.2
	726
	7405.2
	新华书店

	4
	Q同步解析与测评数学选修4-4坐标系与参数
	人教
	7.5
	726
	5445
	新华书店

	5
	Q新课程同步学案 英语 选修7(北师大)
	北师大
	11.3
	726
	8203.8
	新华书店

	6
	Q新课程同步学案 英语 选修8(北师大)
	北师大
	11.3
	726
	8203.8
	新华书店

	7
	Q高中名师导学历史选修320世纪的战争与和平
	岳麓
	10.4
	181
	1882.4
	新华书店

	8
	Q同步解析与测评  数学  选修1-2
	人教
	12.3
	181
	2226.3
	新华书店

	87.6

	51226.1

                                                           侨声中学教务处

                                                                     2018-5-25
PAGE
1